

Ejendomsselskabet MUS ApS

Walgerholm 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 83 66 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MUS ApS Walgerholm 17 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 83 66 67
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Møller, Bestyrelsesformand Mikkel Enevoldsen, Bestyrelsesmedlem Ulrik Gert Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ulrik Gert Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Saxe Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og at drive ejendomme efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.303 mod 261.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.733 mod 63.519 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	236.303	261.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.719	-74.719
Driftsresultat	161.584	187.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.571	-105.862
Resultat før skat	61.013	81.171
2 Skat af årets resultat	-16.280	-17.652
Årets resultat	44.733	63.519
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.733	63.519
Disponeret i alt	44.733	63.519

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.287.478</u>	<u>2.362.197</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.287.478</u>	<u>2.362.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.287.478</u>	<u>2.362.197</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.750	0
Udsudte skatteaktiver		7.440	4.998
Andre tilgodehavender		<u>22.298</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>93.488</u>	<u>4.998</u>
Likvide beholdninger		<u>24.301</u>	<u>12.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.789</u>	<u>17.240</u>
Aktiver i alt		<u>2.405.267</u>	<u>2.379.437</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	187.784	143.051
	Egenkapital i alt	<u>247.784</u>	<u>203.051</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.194.774	1.268.375
4	Kreditinstitutter i øvrigt	283.744	378.346
	Gæld til tilknyttede virksomheder	450.335	332.212
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.853</u>	<u>1.978.933</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	154.000	150.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.722	11.501
	Anden gæld	55.908	35.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.630</u>	<u>197.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.483</u>	<u>2.176.386</u>
	Passiver i alt	<u>2.405.267</u>	<u>2.379.437</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	143.051	203.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.733</u>	<u>44.733</u>
	<u>60.000</u>	<u>187.784</u>	<u>247.784</u>

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.344	12.896		
Andre finansielle omkostninger	85.227	92.966		
	100.571	105.862		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	18.722	11.501		
Årets regulering af udskudt skat	-2.442	-2.442		
Regulering af tidligere års skat	0	8.593		
	16.280	17.652		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.266.774	1.338.375		
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-70.000		
	1.194.774	1.268.375		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	834.774	988.374		
4. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	365.744	458.346		
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.000	-80.000		
	283.744	378.346		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	58.346		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.266.774	72.000	1.194.774	834.774
Kreditinstitutter i øvrigt	365.744	82.000	283.744	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.335	0	450.335	0
	2.082.853	154.000	1.928.853	834.774

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 1.500.000 og kr. 314.000.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Saxe Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28104928 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.